
Vysvětlení zadávací dokumentace č.6  

„Mateřská škola - Orel“ 

Dotaz č.1 

 

Dobrý den, mám dotaz k výběrovému řízení MŠ Orel: 

Jaká je specifikace venkovních žaluzií? (typ, el.ovládání, atd. ) 

 

 

Dotaz č.2 

 

Pod přírodní lino je v rozpočtu uvedena pěnová podložka, která se ovšem pod celoplošně lepené povlaky 

nepoužívá, myslím že zde chybí speciální vyrovnávací stěrka na OSB. 

 

 

Dotaz č.3 

 

·        Ve výkresu specifikace DPS 30 Kuchyně je uvedena na předposledním místě tabulky položka – kuchyňský 

dřez. Podle půdorysu usuzujeme, že by zde měla být police se dřezem, nebo linka kuchyňská, ve výkazu výměr 

však chybí. 

 

 

Dotaz č.4 

 

·        V Krycím listu, který není provázaný s ostatními výkazy, uvedeme součet dílčích rozpočtů jednou částkou, 

a připočítáme zařízení staveniště – 1,5%, nebudeme rozpočítávat HSV, PSV, M, dodávky a montáže. 

Bude to takto stačit? 

 

 

Dotaz č.5 

 

·        Ve výkazu výměr jsou prefabrikované prvky – sloupy a průvlaky uvedeny v m´, ne v kusech. 

Je zde tedy uveden jen zlomek množství konstrukce.  Máme to takto ocenit, nebo změníte jednotky? 

 

 

 

 

 

Odpověď č. 1 

 

Žaluzie budou mít el. ovládání, elektroinstalace s tímto uvažuje. Další podrobnější specifikace není uváděna 

vzhledem k možnému zvýhodnění některého výrobce žaluzií. 

 

 

Odpověď č. 2 

Podlaha   2.NP _ 2.01; 2.02; 2.05; 2.06; 2.07; 2.08; 2.11  

- Marmoleum                                       2,5 mm 

- OSB 4PD                                          18,0 mm 

- Betonová mazanina                          60,0 mm 

- Separ. polyet. fólie slepovaná             2,0 mm 

- EPS pro těž. plov. pdl.                       50,0 mm 

- ŽB stropní panel                              250,0 mm 

- Stěrka s výztužnou síťkou                   5,0 mm 

- Štuk                                            3,0 - 5,0 mm 

 Ve výkrese je uvedena skladba bez podložky. 

Úprava podkladu pro lepení linolea je součástí položky … Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 

standardním lepidlem 



 

Odpověď č.3 

 

V 2.NP ve výdejně jídel je uvažováno s nástěnnou skříňkou … viz pol. 10. Kuchyňský dřez s pracovní plochou je 

doplněn … viz přílohy 

 

 

Odpověď č.4 

 

Výše částky za zařízení staveniště je součástí ceny a nabídky a pro porovnatelnost nabídek byla stanovena na 1,5 

%. Zřízení staveniště vypočítejte ze ZRN (zřízení staveniště nepočítejte ze VRN) 

 

Při výpočtu prosím vycházejte z Rekapitulace. Krycí list pak stačí vyplnit následovně: 

 

částku z listu rekapitulace z řádku 31 – Celkem vyplňte do Krycího listu do řádku 7 ZRN (ř. 1-6), 

k této celkové částce dopočítejte 1,5 % a vyplňte do Krycího listu do řádku 13 Zařízení staveniště,   

 

částku z listu rekapitulace z řádku 34 VRN vyplňte do Krycího listu do řádku 18 VRN z rozpočtu (ř.13-18) 

 

 

Výsledná cena se skládá z: 

Částky ZRN (v rekapitulaci Celkem) 

+1,5% zřízení staveniště 

+ VRN z rozpočtu (z listu rekapitulace) 

Rozdělení nabídkové ceny na HSV, PSV, M, dodávky a montáže není nutné.  

 

 

Odpověď č.5  

 

Upravené položky: 

č. 28                           popisek 

č. 52;53;54                         výměra 

č. 97 až 108                        výměra 

č. 151 až 156                      výměra 

 

 

Přílohy:  

 

01.1_Zadání -Budova_MŠ 19.9.xlsx - Výkaz výměr s výpočty množství 

01.0_Zadání -Budova_MŠ 19.9.xlsx 

01.0_Zadání -Kuchyň vyb._MŠ 19.9. xlsx 

DPS -MŠ_30 KUCHYŇ -Specifikace zař. předmětů.pdf 

 

 

Zpracoval dne 19.9.2018: Ing. Radomír Bíško, projektant, Ing. David Plíštil, Ph.D., MBA. 


		2018-09-19T15:07:37+0000
	 (Licence: Tendra spol. s r.o.)
	Not specified




